PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

DECRETO N' 6406, DE 05 DE MARÇO DE 2012.

NOMEIA SERVIDOR ESTATUTÁRIO.

PUBLICADO NO
DIÁRIO OFICIAL
OEQ.;2 /(i? /J()/-2

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais, cont'erida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com

base na Lei Municipal nº 3.823/2011 e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo n' 57743/2012.

D E C R E T A:

Art. !'.Fica nomeada TATY DE SOUZA FUKUDA TANAKA para exercer
o cargo de Técnico de Nível Superior - Médico Clínico Geral, tendo em vista a aprovação
em Concurso Público, confonne Edital nº 001/2011, publicado no Diário Oficial de 4 de
março de 2011.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de s blicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Jmm.

Palácio Municipal, em Serra, aos 05 de mar

ANTÔNicYSÉ
i Prefeit Municipal
!

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, Serra/ES 29176-900 - - Tel.: 27- 3291-2000.
e-mail:dca@serra.es.gov.br